[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1068-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Deputado Estadual TEONÍLIO BARBA solicitando-lhe gestões junto ao Governo Estadual, a fim de viabilizar recursos do Orçamento do Estado na Ordem de R$ 200.000,00 para a realização de obras de infraestruturas em pequeno trecho de duas ruas do bairro Jardim Brasil no município de Garça, tendo em vista que somente esses trechos não contam com a infraestrutura básica como asfaltamento e galerias pluviais.
Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015.
VANDERLEI FERREIRA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]